## **Beschluss:**

Ratsherr Delfs bringt als Vorsitzender des Schul-, Kultur- und Sportausschusses einen Ergänzungsantrag ein, dem der Schul-, Kultur- und Sportausschuss in seiner Sitzung am 19.05.2021 zugestimmt hatte. Der Hauptausschuss hat sich dem Votum aus dem Schul-, Kultur- und Sportausschuss nicht angeschlossen.

Dem Ergänzungsantrag des Schul-, Kultur- und Sportausschusses entsprechend soll der Antragstext wie folgt geändert werden:

"3. Über eine eventuell mögliche anschließende neue Schulhofgestaltung soll zu den Haushaltsberatungen 2023/2024 beraten werden."

Dem Ergänzungsantrag wird einstimmig zugestimmt.

Der Vorlage in der somit ergänzten Fassung wird einstimmig zugestimmt.